communes de l’ensemble immobilier,

- Le lot numéro 4 : un appartement de type T3 au 1er étage droite 
de l’immeuble, comprenant une entrée dégagement, une pièce 
principale avec coin cuisine à l’américaine, deux chambres, une 
salle de bains avec wc,
et les deux cent cinquante-neuf millièmes (259/1000èmes) des 
parties communes de l’ensemble immobilier.

L’état descriptif de division avec règlement de copropriété a été reçu le 
09 juillet 2007 par Maître PIONNIER, Notaire à CUERS (Var), dont une 
expédition a été publiée le 01.08.2007 VOL 2007 P N°7142.

[...]

devenue définitive et indiquera que l’opposition éventuelle, tendant à 
obtenir le paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, 
est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant

ARTICLE 29 – MISE A PRIX

L’adjudication aura lieu en un seul lot sur la mise à prix suivante :

SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS
(75.000 €)

Mise à prix offerte par le poursuivant, outre les clauses et conditions du 
présent cahier des conditions de la vente.

Ainsi fait et dressé par l’avocat poursuivant, Maître Régis DURAND.

A TOULON, le 9 septembre 2025